DANIELE BESERRA DA SILVA está omissa quanto à entrega da DIRPF desde o ano calendário de 2010. De acordo com a última DIRPF (ano calendário 2009) da Sra. Daniele a mesma não possui nenhum bem declarado e não possui rendimentos que lhe dê suporte à compra de quotas da empresa. No ano de 2009 teve um rendimento anual declarado de apenas R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais).
81. A Sra. Daniele não foi localizada no seu endereço cadastrado no sistema CPF e também não foi localizada no seu endereço que consta no Contrato Social.
82. Há fortes indícios de que a entrada da sócia Daniele (pessoa desprovida de

[...]

De acordo com a última 
DIRPF  (ano  calendário  2009)  da  Sra.  Daniele  a  mesma  não 
possui nenhum bem declarado e não possui rendimentos que lhe 
dê suporte à compra de quotas da empresa. No ano de 2009 teve 

um  rendimento  anual  declarado de  apenas R$ 13.200,00  (treze 
mil e duzentos reais). 

81.  A  Sra.  Daniele  não  foi  localizada  no  seu  endereço 
cadastrado no sistema CPF e também não foi localizada no seu 
endereço que consta no Contrato Social. 

82. Há fortes indícios de que a entrada da sócia Daniele (pessoa 
desprovida  de  patrimônio  e  em  endereço  desconhecido),  no